MEDIATIEDOT 2025

PUOLUEETON JA SITOUTUMATON PAIKALLISLEHTI

JULKAISIJA:

Hirvensalmelainen Oy
Keskustie 8 A 2
52550 Hirvensalmi

IImestyy joka toinen perjantai.
Poikkeuksena muutama viikko jolloin lehti
ilmestyy keskiviikkona. Katso tarkemmat
tiedot vuoden 2025 kalenterista.

Tilausasiat ja osoitteenmuutokset netissa
osoitteessa: www.hirvensalmelainen.fi

Toimitus:
toimitus@haumedia.fi
0400 172 825

Ilmoitusmyynti ja asiakaspalvelu:
myynti@haumedia.fi

0440 211 285 Mika Leppédaho
asiakaspalvelu@haumedia.fi

0440 211 841

Paitoimittaja:
jarno.laatikainen@haumedia.fi
0440 211291 Jarno Laatikainen
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TILAUSHINNAT:

Kotimaahan kestotilauksena 12 kk 67 €
miiridaikaisena 12 kk 71 €

Ulkomaan tilaukset laskemme tapauskohtaisesti.
Tilaushinnat sis. alvin 10 %.

IRTONUMERO 3,50 € (sis. alv 25,5 %)

IRTONUMEROMYYNTI
e S-market Hirvensalmi

ILMOITUSHINNAT:

Etusivu: 1,55 €/pmm
Takasivu: 1,45 €/pmm
Sisdsivut: 1,35 €/pmm

Sinua palvelee palsta:
(min. sopimusaika 3 kk)

Kysy tarjous!

Pienlaskutuslisi 4 euroa

alle 20 euron laskusta
Huomautuslasku 7€
Vaihtoilmoitusvilitys S €

Kaikkiin em. hintoihin lisitidin alv 25,5 %

Ilmoitukset jatettiva ilmestymisviikkoa edelti-
vénd perjantaina klo 12 mennessi.

Ollaan mukana -palstalle sijoittuvat ainoastaan
seuran/jdrjestdn sisdisestd toiminnasta jése-
nistolle ilmoitettavat tapahtumat ja toimin-
nat, eivit kuitenkaan seuran siintoméiiriiset
kokousilmoitukset eivitka maksulliset tapah-
tumat. Palsta on tarkoitettu hirvensalmelai-
sille seuroille/jarjestoille ja se on maksuton.
Lehti pidattdd oikeuden padttad palstalla il-
moitettavista tapahtumista ja toiminnoista.

Puhelimitse annettuihin ilmoituksiin mah-
dollisesti tulleista virheisti ei lehti vastaa.
Lehden suurin vastuu ilmoitusten julkaise-
misesta sattuneesta virheesti on ilmoituksen
hinta ja muihin lehtiin toimitetusta aineistos-
ta sen valmistusarvo.

Ilmoituksia vilitetiin kaikkiin maassa ilmes-
tyviin sanomalehtiin.
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PALSTALEVEYDET:

1 palsta 39 mm 5 palstaa 211 mm
2 palstaa 82 mm 6 palstaa 255 mm
3 palstaa 125 mm

4 palstaa 168 mm Sivun kork. 365 mm

Painopaikka: Lehtisepit, Tuusula



MEDIATIEDOT 2025

PUOLUEETON JA SITOUTUMATON PAIKALLISLEHTI

Vastaanotamme ensisijaisesti verkkolaskuja. Sahkopostitse laskut tulee toimittaa
Verkkolaskuosoite: F10650540220028199 osoitteeseen asiakaspalvelu@haumedia.fi

Operaattori: OP-Pohjola-ryhmi . .
Paperilaskut osoitteeseen

Valittdgjatunnus: OKOYFIHH Paikallislehti Hirvensalmelainen Oy
Y-tunnus: 2404010-3 Pulttikatu 2, 50170 Mikkeli
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Ilmestymispaivat

Ilmestyy parittomilla viikoilla perjantaisin (poikkeuksena nrot 8, 9 ja 11
ilmestyvit jo keskiviikkona)

o 10.1. R 16.5. 1909,
e 241, ke 28.5. e 310.
Y E13.6. e 17.10.
e 21,0, R 076, e 31.10.
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21,3, e 257 2811,
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Ilmoituksen varten, miettikii valmiiksi seuraavat
asiat:

« Ilmoitusmalli

+ Vainajan nimi, mahdollinen omaa sukua (o.s.)

+ Syntymd- ja kuolinpdivimaérit sekd -paikat

- Kaipaamaan jddneiden omaisten nimet

- Muistolauseet tai tekstilainaus

Rakkaamme
Maisa Mirjami

MALLIKAS

0.s. Meikildinen

s. 1.1.1944 Kaupunki
k. 1.1.2023 Kaupunki

Maa on niin kaunis
Kirkas Luojan taivas
Thana on sielujen
Toivio tie

Maailman kautta
Kuljemme laulain
Taivasta kohti
Matka vie

Aitis, mummoa ja
isomummoa kaivaten
Seppo ja Liisa

Milla ja Kalle perh.
Maija

Helena perh.

Taisto ja Tiina

Matti, Kaarina ja Eetu
Veikko

Sukulaiset ja ystaviit

Ystavillisend kutsuna ilmoitamme, ettd Maisa siunataan
la 1.2. klo 10 Kaupungin kirkossa, jonka jidlkeen
muistotilaisuus Kaupungin seuratalolla.

Kiitimme ldmpimaésti palvelukoidn henkilokuntaa
Maisan hyvistéd hoidosta.

2 x 140 mm

Isd, Pappa ja veli
Matti Kalevi

MALLIKAS

s. 1.1.1943 Kaupunki
k. 1.1.2023 Kaupunki

Herra on minun paimeneni,
ei minulta mitddn puutu.

Muistaen
Liheiset

Siunattu 1.2. 1dheisten ldsndollessa.

2x 70 mm

- Kutsu siunaustilaisuuteen tai kiitos osanotosta

- Mahdollinen kuva (esim. linnut tms)

+ Julkaisupdivd

« IImoituksen jdttdjan nimi yhteystiedot

« Laskutustiedot: nimi (mahdollisesti perikunta),
osoite, puhelinnumero ja sihkopostiosoite

Matti Kalevi

Mallikas

* 1.
T 1.1.2023 Kaupunki

Herra on minun
paimeneni,ei minulta

v A~
e

Rakkaamme

1.1944 Kaupunki

Muista myds
surukiitokset
muisto-
tilaisuuden

mitddn puutu.
Ldmmin kiitos
Rakkaudella muistaen osanotosta.
Sukulaiset ja Ystaviit
Matti Mallikas
Siunattu 1.2. omaiset
ldheisten ldsndollessa.
1x 100 mm 1x 30 mm

s/

Ldmmin kiitos teille kaikille

Jjotka kunnioititte rakkaamme

Matti Mallikkaan

muistoa ja otitte osaa suureen suruumme.
Omaiset

2 x 30 mm

Korkeus

70 mm
80 mm
90 mm
100 mm
110 mm
120 mm
130 mm
140 mm

30 mm

1 palstaa (39 mm)

124 €
141 €
158 €
175 €
192 €
209 €
226 €
243 €

60 €

2 palstaa (82 mm)

242 €
289 €
311 €
345 €
19 &
413 €
447 €
481 €

Surukiitokset suruilmoituksen yhteydessa -50 %

110 €

Hinnat sisiltiviit alvin 25,5 %. Hinnat voimassa toistaiseksi.
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